

PER FABER HOLDING ApS

Engmarksvej 34
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2017

Per Faber
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PER FABER HOLDING ApS
Engmarksvej 34
8700 Horsens

CVR-nr: 31480302
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor A/S REVISION HATTING REGISTRERET REVISIONSSELSKAB
Storegade 37
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 13737096
P-enhed: 1000616365

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Økonomisk udvikling i regnskabsåret

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.975 og egenkapital kr. -51.936.

Årets resultat på kr. -7.766 anses som værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele kapitalen, hvilket skyldes, at datterselskabet har en negativ egenkapital.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i det kommende regnskabsår. Egenkapitalen forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Administrationsomkostninger		-5.745	-5.711
Bruttoresultat		-5.745	-5.711
Resultat af ordinær primær drift		-5.745	-5.711
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-1.211	-976
Andre finansielle omkostninger		-810	-777
Ordinært resultat før skat		-7.766	-7.464
Årets resultat		-7.766	-7.464
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.766	-7.464
I alt		-7.766	-7.464

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Likvide beholdninger		3.975	3.980
Omsætningsaktiver i alt		3.975	3.980
Aktiver i alt		3.975	3.980

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		2.178.926	2.178.926
Overført resultat		-2.355.862	-2.348.097
Egenkapital i alt		-51.936	-44.171
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	2.573
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		31.401	25.378
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.010	20.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		55.911	48.151
Gældsforpligtelser i alt		55.911	48.151
Passiver i alt		3.975	3.980

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Økonomiske forhold

Selskabsdeltagere og ledelse har udlånt 21.010 kr. til dækning af tidligere års underskud og løbende drift, og er villig til at udlåne mere, hvis dette skulle være nødvendigt. Egenkapitalen forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Åes Bygge og Anlæg ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2016 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.